
 
 

КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА  
 

ДЕВ'ЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

 

від 16 грудня 2021 року         № 1066 

 

Про повноваження Виконавчого 

комітету Кропивницької міської 

ради щодо затвердження тарифів на 

соціальні послуги 

 

 Керуючись статтями 140, 143, 144 Конституції України, Бюджетним 

кодексом України, статтями 26, 34, 52 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", з урахуванням вимог Закону України "Про соціальні 

послуги", постанови Кабінету Міністрів України від 29 грудня 2009 року          

№ 1417 "Деякі питання діяльності територіальних центрів соціального 

обслуговування (надання соціальних послуг)" зі змінами, Порядку регулювання 

тарифів на соціальні послуги, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 

України від 01 червня 2020 року № 428, Порядку установлення 

диференційованої плати за надання соціальних послуг, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 01 червня 2020 року № 429, 

Кропивницька міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

 1. Уповноважити Виконавчий комітет Кропивницької міської ради 

затверджувати тарифи на соціальні послуги. 
 

 2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань охорони здоров’я, освіти, соціальної політики, культури 

та спорту та заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів 

ради С.Колодяжного. 

 

 

 

Міський голова        Андрій РАЙКОВИЧ 

 

 

 

 
Юлія Вовк 30 87 90 


